MOÇÃO N.º CM 03/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor  NASSER EID ALI –Engenheiro  Eletricista, pelo trabalho desenvolvido no equipamento para tratamento de Emulsões, visando a preocupação com o meio ambiente, no sentido de reaproveitamento de água.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  30 de Janeiro  de 2004.

Vereador Iron Vilela de Socorro
- Autor -
______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

________________________________